
1 

 
Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
------------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
Α/ΘΜΙΑΣ, Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
------------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ-ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 

ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Β΄ 
------------ 

Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Emai: t09pde1@minedu.gov.gr 
Πληροφ.: Παναγόπουλος Ανδρέας 

Παπαπαναγιώτου Δημήτριος 
Τηλ.: 210-3442387, 210-3442749 
Fax: 210-3442867 

Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
 
 
 
Μαρούσι, 27/9/2019 
Βαθμός Προτερ.: 
Αρ. Πρωτ.: 150971/E1 
 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 
 
Θέμα: Ανάκληση πρόσληψης και πρόσληψη εκπαιδευτικού, κλάδου ΠΕ79, στο 2ο Γυμνάσιο με Λ.Τ. 

Ε.Κ.Κ.Ν. Αυλώνα ως προσωρινού αναπληρωτή πλήρους ωραρίου με σχέση εργασίας 
Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου στη Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση για το διδακτικό έτος 
2019-2020. 

 
 

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

Έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 66 παρ.1β του ν.4589/2019 (Α’ 13) «Συνέργειες Εθνικού και 

Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών, Γεωπονικού Πανεπιστημίου Αθηνών, Πανεπιστημίου 

Θεσσαλίας με τα Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας και Στερεάς Ελλάδας, Παλλημνιακό Ταμείο και άλλες 

διατάξεις.». 

2. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

3. Το π.δ. 81/2019 (Α΄ 119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 

καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ 

Υπουργείων.». 

4. Το π.δ. 83/2019 (Α΄ 121) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών 

Υπουργών και Υφυπουργών.».  

5. Το π.δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 

Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων.». 

6. Την αριθμ. 35557/Δ2/09.04.2003 (Β΄ 465) υπουργική απόφαση, «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης 

προσωρινών αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών για τις ανάγκες λειτουργίας των 

δημοσίων σχολείων πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης», όπως ισχύει. 

7. Τις αριθμ. 56263/E1/5-4-2018 (Β΄1283, ΑΔΑ: 6ΦΞΞ4653ΠΣ-Κ1Τ) με θέμα «Πρόσκληση 

υποψήφιων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης κλάδων Γενικής 

Εκπαίδευσης (πλην Μουσικών) για ένταξη στους πίνακες αναπληρωτών και ωρομίσθιων 

mailto:t09pde1@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: Ω49Ψ4653ΠΣ-ΩΘΨ



2 

εκπαιδευτικών σχολικού έτους 2018-2019.» και 56265/E1/05.04.2018 (Β΄ 1281, ΑΔΑ: 

ΨΗΒ24653ΠΣ-ΖΜ1) με θέμα «α) Πρόσκληση υποψήφιων εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης, κλάδων ΠΕ79.01, ΠΕ79.02 και ΤΕ16, για ένταξη στους πίνακες αναπληρωτών και 

ωρομίσθιων εκπαιδευτικών σχολ. έτους 2018-2019, β) Πρόσκληση εμπειροτεχνών ιδιωτών ΕΜ16 

για ένταξη σε πίνακα μουσικών ειδικεύσεων ωρομισθίων για πρόσληψη στα Μουσικά Σχολεία 

για το σχολικό έτος 2018-2019.» υπουργικές αποφάσεις, όπως συμπληρώθηκαν με την αριθμ. 

137379/Ε1/21-8-2018 (Β΄3621, ΑΔΑ: ΩΗ3Ι4653ΠΣ-ΙΦ6) υ. α.. 

8. Την αριθμ. 12637/11-07-2018 (ΑΔΑ: 6ΑΒΣ4653ΠΣ-ΨΚΠ) «Πρόσκληση υποψηφίων εκπαιδευτικών 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης κλάδων Γενικής Εκπαίδευσης, για ένταξη στους πίνακες 

αναπληρωτών εκπαιδευτικών και πρόσληψη ως προσωρινών αναπληρωτών πλήρους ή 

μειωμένου ωραρίου στο 2ο Γυμνάσιο Αυλώνα με Λυκειακές Τάξεις (Ε.Κ.Κ.Ν.Α) για το σχολικό 

έτος 2018-19». 

9. Την αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./168/οικ.29406/23-08-2019 απόφαση της Επιτροπής Π.Υ.Σ. 33/2006 

(αρ. 2, παρ.1) (Α΄280) για την έγκριση της κίνησης των διαδικασιών πρόσληψης εκπ/κών με 

σύμβαση ορισμένου χρόνου. 

10. Την αριθμ. 131407/Ε1/24.08.2019 (Β΄3283, ΑΔΑ: 6Α0Ε4653ΠΣ-Ε66) υ. α. με θέμα «Παράταση 

ισχύος των πινάκων κατάταξης υποψήφιων αναπληρωτών/ωρομίσθιων εκπαιδευτικών της 

Γενικής Εκπαίδευσης και της Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (Ε.Α.Ε.), σχολικού έτους 2018-

2019». 

11. Την αριθμ. 133171/Ε1/29.08.2019 υ.α. με θέμα: «Κατανομή πιστώσεων 1.988 αναπληρωτών και 

ωρομισθίων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και 10 

Εκπαιδευτικών Αρμένικης Γλώσσας και Ιστορίας, στα σχολεία του Αρμενικού Κυανού Σταυρού 

για το σχολικό έτος 2019-2020, του τακτικού προϋπολογισμού». 

12. Το αριθμ. 2/67050/04.09.2019 έγγραφο του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους «Βεβαίωση 

επάρκειας πιστώσεων». 

13. Τις ανάγκες σε εκπαιδευτικό δυναμικό του 2ου Γυμνασίου με Λ.Τ. Ε.Κ.Κ.Ν. Αυλώνα για το 

σχολικό έτος 2019-2020, όπως μας διαβιβάστηκαν με το αριθμ. 14463/26-08-2019 

(ανακοινοποίηση στο ορθό στις 27.08.2019) έγγραφο της Δ/νσης Δ/θμιας Εκπ/σης Ανατ. Αττικής. 

14. Την αριθμ. 137585/Ε1/06-09-2018 (ΑΔΑ: ΩΛ8Ν4653ΠΣ-7Ι4), Υπουργική Απόφαση με θέμα: 
«Πρόσληψη 14 εκπαιδευτικών στο 2ο Γυμνάσιο με Λ.Τ. Ε.Κ.Κ.Ν. Αυλώνα ως προσωρινών 
αναπληρωτών πλήρους ωραρίου με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου στη 
Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση για το διδακτικό έτος 2019-2020».  

15. Την ηλεκτρονική καταχώριση στο Ολοκληρωμένο Πληροφοριακό Σύστημα Διαχείρισης 
Προσωπικού Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης του οικείου Προϊσταμένου για τον εκπαιδευτικό 
Μοσχόπουλο Σπυρίδωνα του Πέτρου, κλάδου ΠΕ79.01 Μουσικής Επιστήμης, που προσελήφθη 
με την προμνησθείσα απόφαση στο  2ο Γυμνάσιο με Λ.Τ. Ε.Κ.Κ.Ν. Αυλώνα και δεν 
παρουσιάστηκε να αναλάβει υπηρεσία. 

16. Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

1. Ανακαλούμε την πρόσληψη του παρακάτω προσωρινού αναπληρωτή εκπαιδευτικού, κλάδου 
ΠΕ79.01-Μουσικής Επιστήμης, στο 2ο Γυμνάσιο με Λ.Τ. Ε.Κ.Κ.Ν. Αυλώνα, επειδή δεν 
παρουσιάστηκε να αναλάβει υπηρεσία: 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
Υ.Α. 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

1 ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ79.01 1 137585/Ε1 06/09/2019 

2. Προσλαμβάνουμε ως προσωρινό αναπληρωτή τον κάτωθι εκπαιδευτικό κλάδου/ειδικότητας 
ΠΕ79.01-Μουσικής Επιστήμης, ο οποίος τοποθετείται στο 2ο Γυμνάσιο με Λ.Τ. Ε.Κ.Κ.Ν. Αυλώνα: 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 

1 ΚΕΡΑΣΟΒΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ79.01 2 

ΑΔΑ: Ω49Ψ4653ΠΣ-ΩΘΨ



3 

 
Ο προσλαμβανόμενος οφείλει να παρουσιαστεί στη Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

Ανατολικής Αττικής για ανάληψη υπηρεσίας, από τη Δευτέρα 30 Σεπτεμβρίου έως και την Τρίτη 1η  
Οκτωβρίου 2019, όπου και θα τοποθετηθεί, με απόφαση του οικείου Διευθυντή Εκπαίδευσης, μέχρι 
τη λήξη του διδακτικού έτους. 
 

Αρ. Βεβ. ΓΔΟΥ:               / 

 
 
 
 
 
 
 
Εσωτερική διανομή: 

1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού κας Ζαχαράκη  
3. Γραφείο Γενικής Γραμματέως Π/θμιας, Δ/θμιας Εκπ/σης και Ειδικής Αγωγής 
4. Γεν. Δ/νση Εκπ/κου Προσ/κου Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης 
5. Δ/νση Διορισμών-Προσλήψεων Εκπ/κού Προσ/κου Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης 
6. Γ.Δ.Ο.Υ. Υ.ΠΑΙ.Θ. 
7. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμήμα Α΄ 
8. Δ/νση Εκπαιδευτικής Τεχνολογίας και Καινοτομίας, Τμήμα Α’ 

 
 
 

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 
 

ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ 

ΑΔΑ: Ω49Ψ4653ΠΣ-ΩΘΨ


		2019-09-30T09:53:04+0300
	Athens




